
ПРО-ФАКТУРА

ул.23 Октомври бр.29
1000 Скопје

До
Име _____________________________ Про-Фактура бр. ________________
Адреса _____________________________ Датум на фактура ноември 10, 2018

Примач

T-Цонсултантс Дооел Скопје
трансакциска сметка

Стопанска Банка Скопје

ДДВ 0,00%

Количина ОПИС Единечна цена Износ

1 3.000,00 3.000 ден.                        

3.000,00 

ДДВ 0,00 

ВКУПНО 3.000 ден.                        

Управител - Менаџер,

Елена Тантуровска

200003378564021

Учество на Обука за МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И

ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ


	 Invoice

